
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 
 

Харків 

 

02.01.2025                                                 № 4-о 

 

Про створення постійно діючої технічної  

комісії КЗ «ХСШ №1» ХОР з обстеження приміщень,  

споруд, інженерно-технічних комунікацій  

 

 На виконання вимог ст. 13 та 17 Закону України «Про охорону праці», 

згідно з п. 1 ст. 392 «Огляд, обстеження та паспортизація об’єктів» Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності» від 17.02.2011 № 3038-VІ  

(зі змінами), підпунктів 5 та 6 пункту 1 розділу IV Положення про організацію 

роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу 

в установах і закладах освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 26.12.2017 № 1669, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

23.01.2018 за № 100/31552, з метою визначення готовності приміщень, 

інженерно-технічних комунікацій закладу освіти та забезпечення збереження 

будівель і споруд шляхом належного догляду за ними, своєчасного і якісного 

проведення їх ремонту, а також запобігання виникнення аварійних ситуацій, 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити постійно діючу технічну комісію КЗ «ХСШ №1» ХОР з обстеження 

приміщень, споруд, інженерно-технічних комунікацій у складі: 

- санаторна школа: 

 голова комісії – ЦЕЛІК П.П., заступник директора з АГР; 

 члени комісії –   ЄСІПОВА Н.І., головний бухгалтер; 

         КРАХМАЛЬ О.П, робітник з комплексного           

          обслуговування будівель та споруд; 

          КРЯЧКО П.О., сторож. 



          ПОДОШОВКА Т.В., завідувач господарством;  

          ЛАРІНА Т.В., бухгалтер; 

          КУЧЕРЕНКО В.М., робітник з комплексного          

             обслуговування будівель та споруд. 

2. Комісії  забезпечити загальний огляд всіх будівель або споруд КЗ «ХСШ №1» 

ХОР двічі на рік, а саме: 

- весняного огляду обстеження стану будівлі (споруди); 

- осіннього огляду підготовки будівель і споруд до зими; 

- позачергового огляду будівель і споруд (після стихійного лиха або аварій) – при 

необхідності. 

3. Всі проведені огляди оформляти відповідними актами із зазначенням 

висновків. 

4. Відповідальним за роботу комісії призначити заступника директора з АГР 

ЦЕЛІКА П.П. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу        О. КАРАСИК 

Віта Костенко, 0984339417 

 

 


	НАКАЗ

